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NAAM MEDIUM ADRES TELEFOON/GSM E-MAIL - WEBSITE GR 

Jan Verbeke Producties VRT Journaal,  

Radio 1 en 2 

Herdersstraat 4 bus 32 

8800 Roeselare 

0486 635 858 redactie@janverbeke.be Ja 

Klaas Danneel VTM regio West-Vl. Handelsstraat 78 bus 11 

8800 Roeselare 

0495 684 826 klaasdanneel@gmail.com  

Andy Debo Focus-WTV Kwadestraat 151 b 

8800 Roeselare 

051 259 525 redactie@focus-wtv.be 

andy.debo@focus-wtv.be 

 

Bart Coopman Focus-WTV Kwadestraat 151 b 

8800 Roeselare 

051 259 525 

0472 900 112 

bart.coopman@focus-wtv.be  

Jeroen Vercruysse Focus-WTV Kwadestraat 151 b 

8800 Roeselare 

051 259 525 

0479 202 481 

jeroen.vercruysse@rmm.be  

Radio 2 West-

Vlaanderen 

Radio 2 West-Vl. Conservatoriumplein 1 

8500 Kortrijk 

056 247 311 redactiewestvlaanderen@radio2.be Ja 

Nico Speleers Belgische Radio Unie Hulstsestraat 199 

8520 Kuurne 

0477 989 522 nico@belgischeradiounie.net  

Stefaan Reuse VBRO Radio 

Het Nieuws Vandaag 

Vinkenstraat 6 

8310 Assebroek 

050 280 289 

0475 431 007 

stefaan.reuse@skynet.be  

Kris Vanhee De Standaard 

Het Nieuwsblad 

V. de Saedeleerlaan 3 

8500 Kortrijk 

056 210 356 

0475 533 637 

kris.vanhee@scarlet.be 

kortrijk@nieuwsblad.be 

Soms 

Bas De Wilde Het Nieuwsblad  0486 634 317 bas.de.wilde@telenet.be  

Freddy Vermoere Het Nieuwsblad  0475 781 023 freddy.vermoere@skynet.be   

Peter Lanssens Het Laatste Nieuws Marksesteenweg 44 

8500 Kortrijk 

0497 388 472 planssens@hotmail.com 

peter.lanssens.hln@gmail.com 

Ja 

Joyce Mesdag Het Laatste Nieuws Jan Frans Willemsplein 1 

8520 Kuurne 

0478 877 271 joyce.mesdag@hotmail.com  

Nikita Vindevogel Roularta Meiboomlaan 33 

8800 Roeselare 

 nikita.vindevogel@gmail.com  

Peter Van Herzeele KW Jan Persijnstraat 4 bus 8 

8500 Kortrijk 

056 227 002 

0477 491 371 

peter.van.herzeele@outlook.com Ja 

Rik Devos KW Vrijeigen 32 

8540 Deerlijk 

056 293 996 

0478 445 105 

rik.devos@telenet.be  

Mieke Verhelle KW  051 266 382 

0498 819 610 

mieke.verhelle@kw.be  

Emma Devos KW   emma-devos@hotmail.com  

Jan Steenhoudt KW Roularta Media Group 

Meiboomlaan 33 

8800 Roeselare 

0471 064 809 jan.steenhoudt@kw.be  

Rémi Bruggeman KW   remi.bruggeman@kw.be  
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Xavier Coppens De Streekkrant 

De Zondag 

Steps 

KW 

  xavier.coppens@gmail.com  

Veerle Vroman De Streekkrant 

De Zondag 

Sint-Sebastiaanslaan 27 

8500 Kortrijk 

0495 480 508 veerlevroman@telenet.be  

Wouter Linseele Hblad (stadsmagazine 

Harelbeke) 

Marktstraat 29 

8530 Harelbeke 

056 733 313 wouter.linseele@harelbeke.be Ja 

Yvan Vandeputte Harelbeeks Krantje Gr. Boudewijn I-str. 27 

8530 Harelbeke 

056 711 138 yvan.vandeputte@skynet.be  

Els Deleu   0485 407 432 

 

elsdeleu@gmail.com 

www.streekgenoot.be  

 

Sandro Delaere Belga freelance 

journalist regio W.-Vl. 

Brugstraat 71 

8560 Wevelgem 

0497 723 184 sandro.delaere@hotmail.be  

Ivo Schuermans Vlaamse Mediagroep 

Arrivo 

Ophovenstraat 32 

3680 Neeroeteren 

 redactie@invlaanderen.be 

www.invlaanderen.be 

 

Filip Van Loo Zuidwestvlaamse 

Media 

Merkemstraat 15 C 

8650 Jonkershove 

 filip.vanloo@skynet.be  

Mario De Wilde Journalist Pijpeweg 38 

8310 Sint-Kruis 

0475 610 587 mariodewilde@skynet.be 

www.mariodewilde.be 

 

Ludo Ostijn Fotograaf KW Wolvenstraat 38 

8530 Harelbeke 

056 728 230 

0477 922 302 

ludo.ostijn@proximus.be Ja 

Kurt Thanghe Fotograaf Vrijheidsstraat 62 

8530 Harelbeke 

 digifo_kurt@hotmail.be  

Jolien Handelsgids Jan Gorislaan 110 

3290 Diest 

013 321 010 jolien@handelsgids.be   

Mario De Wilde hetnieuwsvan-

westvlaanderen.be 

Pijpeweg 38 

8310 Sint-Kruis-Brugge 

0475 610 587 mariodewilde@skynet.be 

www.mariodewilde.be 

www.hetnieuwsvanwestvlaanderen.be 

 

Serge Jansen Westnieuws Veurnestraat 71 

8600 Diksmuide 

0468 334 833 serge@westnieuws.be 

www.westnieuws.be 

 

Andy Vermaut Denktank Carmenta   denktankcarmenta@gmail.com   

 

mailto:info@harelbeke.be
http://www.harelbeke.be/
mailto:xavier.coppens@gmail.com
mailto:veerlevroman@telenet.be
mailto:wouter.linseele@harelbeke.be
mailto:yvan.vandeputte@skynet.be
mailto:elsdeleu@
http://www.streekgenoot.be/
mailto:sandro.delaere@hotmail.be
mailto:redactie@invlaanderen.be
http://www.invlaanderen.be/
mailto:filip.vanloo@skynet.be
mailto:mariodewilde@skynet.be
http://www.mariodewilde.be/
mailto:ludo.ostijn@proximus.be
mailto:digifo_kurt@hotmail.be
mailto:jolien@handelsgids.be
mailto:mariodewilde@skynet.be
http://www.mariodewilde.be/
http://www.hetnieuwsvanwestvlaanderen.be/
mailto:serge@westnieuws.be
http://www.westnieuws.be/
mailto:denktankcarmenta@gmail.com

